



Српски православни
манастир
Светог Архангела
Гаврила
У Драганицу

Потврда

Овим управа Српског православног манастира Светог Архангела Гаврила у Драганицу потврђује да је од НВО „Срби за Србе“ примила 70.000,00 (седамдесет хиљада) динара које су уплаћене на манастирски жиро рачун ради изградње санитарног блока за породицу Ђорђевић из села Стража – Општина Ново Брдо.

18. јануара 2014.
у Драганицу

Вршилац дужности настојатеља
манастира протосинђел Иларион
(Лупуловић)



јм. Иларион

KASTRO

KASTRO SH.P.K

NRF: 600536439,TVSH:330187783

Tel.044/154 510

Adresa:Rr.Metush Krasniqi pn-Gjilan

Email: shpk.kastro@hotmail.com

Invoice-Faturë

Invoice No:

Nr K.Fiskal

Data

26/12/2013

Afati pageses:

Blerësi-Buyer:

Firma:	H.O. Srbi za Srbe
Adresa / Address	N. Beograd
Telefoni / Phone	

Nr TVSH/VAT no

Nr fiskal / Fiscal

Nr.	Shifra Item Code	Përshkrimi / Description	Nj.m.	Sasia Quantity	Çmimi pa tvsh	Rab. %	Vlera pa tvsh	Çmimi tvsh	TVSH	Vlera me tvsh+rabat
1	0539	Kabell PP-Y 5x2,5	m	10	0.991	0.00	9.91	1.15	1.59	11.50
2	0540	Kabell PP-Y 3x2,5	m	10	0.603	0.00	6.03	0.70	0.97	7.00
3	0541	Kabell PP-Y 3x1,5	m	10	0.379	0.00	3.79	0.44	0.61	4.40
4	0534	Indikator 20A	copë	1	8.621	0.00	8.62	10.00	1.38	10.00
5	0155	Prize dyshe Razvitak	copë	2	1.466	0.00	2.93	1.70	0.47	3.40
6	1085	Nderpreres Serik	copë	1	1.552	0.00	1.55	1.80	0.25	1.80
7	0123	Bojler BTC-80	copë	1	76.724	0.00	76.72	89.00	12.28	89.00
8	1148	Tush Baterie	copë	1	17.241	0.00	17.24	20.00	2.76	20.00
9	1542	Bateri 6701	copë	1	15.517	0.00	15.52	18.00	2.48	18.00
10	0455	Qeshme Lavratrïqes	copë	1	3.879	0.00	3.88	4.50	0.62	4.50
11	1501	EK ventil	copë	3	2.586	0.00	7.76	3.00	1.24	9.00
12	3006	Lluster per banjo	copë	2	4.310	0.00	8.62	5.00	1.38	10.00
13	1800	Nxehmes banjo	copë	1	14.655	0.00	14.66	17.00	2.34	17.00
14	3007	Gips 2.5kg	copë	2	0.862	0.00	1.72	1.00	0.28	2.00
15	4001	Gyp kanalizimi	pako	1	129.310	0.00	129.31	150.00	20.69	150.00
16	3008	Kada per banjo	copë	1	129.310	0.00	129.31	150.00	20.69	150.00

Payment Details

Cash Bank Credit

Llogarit Bankare/Bank information:

ProCreditBANK:1150171335000198

Vlera pa TVSH / Subtotal	437.59 €
TVSH-VAT (16 %)	70.01 €
Rabati/Discount	0.00 €
TOTALI/Payment	507.60 €



Faturroi/Invoiced by:

Pranoi/Received by:

Gëzimi Engineering-Gjilan

HUMANITARNA ORGANIZACIJA „SRBI ZA SRBI“

Nr	Materjali	sasia ne pale	Q.me sh	Q.per pakic
1	GITER BRICKOS	200	0.360	72.0
2	GITER 12CM	60	0.33	19.8
3	KRENA 5M*4COPA	0.24	150	36.0
4	KRENA 6M*1COP	0.072	150	10.8
5	ZALL PER MALLTER	2	25	50.0
6	CEMENT	6	4.5	27.0
7	BEOMALL	4	4.5	18.0
8	TJEGULLA LESKOVC	100	0.4	40.0
9	LETVE	80	0.3	24.0
10	PATOS 1.5MM	4	3.4	13.6
11	TRANSPORT	30	1	30.0
12				0.0
13				0.0
14				0.0
15				0.0
16				0.0
17				0.0
18				0.0
Shemsi Xhelili		045/650-800	341.2	
Qani Xhelili		045/650-801		
Gëzimi Engineering		045/650-803		



KUPONI № 0084711

HUMANITARNA ORGANIZACIJA

Emri i shitësit: **„SRBI ZA SRBI“**

Nr.fiskal i shitësit: _____

Adresa e shitësit: _____

Nr. rend.	Përshkrimi i mallërave dhe i shërbimeve	Nj. mat.	Sasia	Çmimi		Vlera	
				€		€	
1	DER HJMES	cy	1	250		250	
1	DER BANJO	cy	1	150		150	
1	D R I T A R E	cy	1	40		40	
						440 €	



Nënshkrimi i personit përgjegjës

Shuma: **440**

TVSH: _____

Gjithsej: **440 €**

N.T. "VATRA II"
 GJILAN
 rr. NATO 99
 Tel: 044 413 777

NR. FISKAL: 600167325
 NR. TVSH: 3014216

01 00001
 CM 9 12 x 5,00
 FUGA 60,00 B
 6 x 1,00
 6,00 B

TOTALI NE EURO 66,00
 PARA TE GATSHME 66,00
 TVSH B=16,00% 9,10
 TOT. PA TVSH 56,90

ARTIKUJT: 2
 JU FALEMINDERIT !

00003920 26-12-2013 13:05:15
 NR. SERIK GK52200901

KUPON FISKAL NR. 0001



Shifra 201001
 Adresa
 Numri fiskal
 Llogaria Bankare

H.O. SRBI ZA SRBE H. BEOGRAD

26.12.2013 11:47:42 PD

Nj.M.	Sasia	Çmimi pa Tvsh	Cmimi me Tvsh	Vlera pa Tvsh	Tvsh-ja	Vlera me Tvsh
thasë	12.00	4.310	5.000	51.72	8.28	60.00
kg	6.00	0.862	1.000	5.17	0.83	6.00

Vlera pa Tvsh

Tvsh-ja

Për pagesë

56.90
 9.10
 66.00

Faturor



Pranoi